C Â M A R A D O S D E P U T A D O S
Gabinete do Deputado Federal VINICIUS CARVALHO

Brasília,   de               de
2025

   Ofício nº 102/2025 – Gab/VC. 356

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado HUGO MOTTA
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Frente Parlamentar da Nefrologia (FPN).

Senhor Presidente,

Em referência a Frente Parlamentar da Nefrologia (FPN),

solicito a inclusão do novo membro (Senador da República), conforme a

assinatura na ficha em anexo.

Datado e assinado eletronicamente.

Atenciosamente,

Deputado Vinicius Carvalho (REPUBLICANOS/SP)
Presidente

*C
D2

59
47

89
19

40
0*

DO
C

n.
94

3/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
08

/2
02

5
17

:3
6:

56
.3

50
 -

M
es

a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Carvalho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259478919400

C Â M A R A D O S D E P U T A D O S
Gabinete do Deputado Federal VINICIUS CARVALHO

PARLAMENTAR:

Senador – IZALCI LUCAS PL/DF

*C
D2

59
47

89
19

40
0*

DO
C

n.
94

3/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
08

/2
02

5
17

:3
6:

56
.3

50
 -

M
es

a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Carvalho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259478919400

	Brasília, de de 2025
	Assunto: Frente Parlamentar da Nefrologia (FPN).
	Senhor Presidente,

	Deputado Vinicius Carvalho (REPUBLICANOS/SP) Presidente